
附件1
鄂托克旗级“优秀班集体”“三好标兵”
“校园之星”评选名额分配表

	学校 学段






类别

	鄂托克旗第一中学
	鄂托克旗第二中学
	鄂托克旗综合职业中学
	鄂托克旗乌兰镇中学
	鄂托克旗棋盘井中学
	鄂托克旗蒙西学校
	鄂托克旗第一小学
	鄂托克旗第二小学
	鄂托克旗桃力民小学
	鄂托克旗棋盘井第一小学
	鄂托克旗棋盘井第二小学
	鄂托克旗棋盘井第三小学
	鄂托克旗棋盘井第四小学
	鄂托克旗蒙西镇碱柜村小学
	鄂托克旗赛乌素小学
	合计

	三好标兵
	小学阶段
	
	
	
	
	
	2
	5
	4
	4
	5
	7
	5
	1
	1
	1
	35

	
	初中阶段
	
	2
	
	3
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11

	
	高中阶段
	2
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	
	小计
	2
	3
	2
	3
	5
	3
	5
	4
	4
	5
	7
	5
	1
	1
	1
	51

	优秀班集体
	小学阶段
	
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	23

	
	初中阶段
	
	2
	
	2
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9

	
	高中阶段
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	小计
	2
	2
	2
	2
	3
	4
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	36

	校园之星
	赛乌素小学、碱柜小学各选报2名。其他学校各选报3名（选不同类别报送）
	49
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